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Promemorian EU:s nya förordning om upphandlingsannonser
  
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 3 maj 2023, 
överlämnas till finansdepartementet som Huddinge kommuns yttrande över remissen 
”Promemorian EU:s nya förordning om upphandlingsannonser”. 

 
Sammanfattning 
Huddinge kommun har fått ”Promemorian EU:s nya förordning om 
upphandlingsannonser” från finansdepartementet på remiss för yttrande. 
Förslagen som presenteras i promemorian syftar till att effektivisera annonseringen av 
offentliga upphandlingar genom att ta tillvara digitaliseringens möjligheter och göra 
det möjligt för medlemsstaterna att anpassa annonsformulären till sina nationella 
behov och förutsättningar. 
Kommunstyrelsens förvaltning tycker att det som föreslås i ”Promemorian EU:s nya 
förordning om upphandlingsannonser” till övervägande del är bra, men anser att 
regeringen i sin fortsatta beredning av ärendet bör beakta följande: 
Nyttan med att ta in ytterligare uppgifter i upphandlingsannonserna måste vägas mot 
den extra belastning/resursåtgång detta innebär för upphandlande myndigheter i form 
av ytterligare administration. 
De avgiftshöjningar som föreslås avseende ansöknings- och registeravgift för de 
aktörer som driver annonsdatabaser, drabbar upphandlande myndigheter i andra led. 
De avgiftshöjningar som föreslås avseende ansöknings- och registeravgift samt 
övriga merkostnader som drabbar de aktörer som driver annonsdatabaser drabbar 
också de leverantörer som nyttjar dessa tjänster. Detta kan leda till ett minskat 
användande av annonsdatabaser och i förlängningen färre anbud och minskad 
konkurrens vid upphandlingar. 
 

Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med förvaltningens förslag 
till beslut och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Finansdepartementet 
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